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QUADRO BÁSICO DE CUBAÇÃO - VOLUME DE CORTE E ATERRO SIMPLES

Alinhamento: TRECHO 10-SERRA DO JOÃO DO VALE Larg. Reg.: 6,00m Alt. Reg.: 0,20m

Estacas Cotas (m) Áreas (m²) Volume Parcial (m³) Volume Acumulado (m³)

Estacas Elemento Greide Ter. Natural Regula. Corte Aterro Corte Aterro Corte Aterro

E0+0 INI 115,732 115,732 115,532 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E1+0 - 114,723 114,818 114,523 1,77 0,00 29,71 0,00 29,71 0,00

E1+12,16 PCV 114,110 113,902 113,910 0,00 0,05 10,77 0,28 40,47 0,28

E2+0 - 113,501 113,455 113,301 0,92 0,00 3,61 0,18 44,09 0,45

E2+2,16 PIV 113,260 113,285 113,060 1,35 0,00 2,45 0,00 46,54 0,45

E2+12,16 PTV 111,721 111,837 111,521 1,89 0,00 16,21 0,00 62,75 0,45

E3+0 - 110,244 110,249 110,044 1,23 0,00 12,23 0,00 74,98 0,45

E3+1,51 PCV 109,960 109,937 109,760 1,06 0,00 1,73 0,00 76,70 0,45

E3+11,51 PIV 108,161 107,924 107,961 0,00 0,22 5,31 1,11 82,02 1,56

E4+0 - 106,769 106,227 106,569 0,00 2,05 0,00 9,65 82,02 11,22

E4+1,51 PTV 106,534 105,925 106,334 0,00 2,45 0,00 3,40 82,02 14,61

E5+0 - 103,683 103,003 103,483 0,00 2,88 0,00 49,30 82,02 63,91

E5+19,49 FIM 100,679 100,679 100,479 1,20 0,00 11,69 28,05 93,71 91,96
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